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Blad: eiken of noten (massief)
Onderstel: epoxy fine texture op staal

Platte: Eiche oder Nussbaum (Massiv)
Untergestell: Epoxy fine texture auf Stahl

Top: oak or walnut (solid)
Foot: epoxy fine texture on steel
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Alle Arco kleuren en (lak)afwerkingen voor
de genoemde materialen

Alle Arco Farben und Ausführungen für
die genannten Materialien

All Arco colors and finishes for
the mentioned materials

Standard

Materials   

Finishes

Materialen Materialien

Afwerkingen

40 cm

32 cm

61,6 cm

63 cm

61,6 cm

63 cm

60 cm 52 cm

36 x 24 cm 36 x 24 cm

60 x 40 x 63 cm
60 x 40 x 46-74,5 cm

52 x 32 x 63 cm 
52 x 32 x 46-74,5 cm 

Additional information Aanvullende informatie Weitere Informationen
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